UỶ BAN NHÂN DÂN  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH ĐỒNG THÁP Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-KT Đồng Tháp, ngày         tháng      năm 2021
V/v cho doanh nghiệp đăng ký hoạt

động theo phương án “4 tại chỗ” trên

địa bàn thành phố Sa Đéc

Kính gửi:

- Sở Công Thương;

- UBND thành phố Sa Đéc.

Xét đề nghị tại Công văn số 1994/SCT-VP ngày 17 tháng 9 năm 2021 của

Sở Công Thương về việc cho doanh nghiệp đăng ký hoạt động theo phương án “4

tại chỗ” trên địa bàn thành phố Sa Đéc (văn bản kèm theo), Uỷ ban nhân dân

Tỉnh có ý kiến như sau:

1. Cho phép doanh nghiệp trên địa bàn thành phố Sa Đéc thực hiện sản xuất

“4 tại chỗ” kể cả trong và ngoài Khu công nghiệp. Đồng thời, bổ sung lao động khi

doanh nghiệp có nhu cầu tăng công suất theo hướng dẫn.

2. Đề nghị Uỷ ban nhân dân thành phố Sa Đéc chủ trì, phối hợp Sở Công

Thương và các đơn vị liên quan hướng dẫn doanh nghiệp thực hiện sản xuất “4 tại

chỗ” tuân thủ các biện pháp phòng, chống dịch Covid-19 theo quy định./.

  Nơi nhận: TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
- Như trên;

- các PCT/UBND Tỉnh;

- Sở Y tế; CAT; BQLKKT;

- LĐ VPUBND Tỉnh;

- Lưu: VT, NC/KT(TG).

CHỦ TỊCH

Phạm Thiện Nghĩa

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-20T16:41:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Thiện Nghĩa<ptnghia@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-20T16:42:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-20T16:42:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-20T16:42:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-20T16:42:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!